
UCHWAŁA NR XL/377/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 387/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 stycznia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.431),  Zarządzeniem Nr 397/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 4 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.764), Zarządzeniem Nr 398/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 17 lutego 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 47.894.115,11 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32.315.527,11 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.578.588,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  51.603.115,11  zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 31.944.320,11 zł, 

2) majątkowe w wysokości 19.658.795,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3.709.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wyemitowanych obligacji w kwocie 2.409.000,00 zł oraz nadwyżką 
budżetową z tytułu otrzymanych i niewykorzystanych środków pieniężnych z RFIL w kwocie 
1.300.000,00 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.989.000,00 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.280.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

5) § 7 otrzymuje brzmienie „§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 701.727,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 405.863,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
9,10,11,12.” 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Plan przychodów i rozchodów zakładów budżetowych:  

1) przychody - 2.454.865,00 zł, 

2) rozchody- 2.234.502,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.” 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3.000.000,00 zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  2.180.382,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.409.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 1.158.000,00 zł.” 

8) § 15. Otrzymuje brzmienie: „15.1.Plan dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



2. Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie 
z załącznikiem nr 19. 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład, zgodnie 
z załącznikiem nr 20. 

4. Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z konkursu „Rosnąca Odporność” zgodnie 
z załącznikiem nr 21”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,4,13,15,19 uchwały budżetowej określone 
załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 roku

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 134 052,00 834 679,00 11 968 731,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 280 000,00 0,00 280 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

280 000,00 0,00 280 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 854 052,00 834 679,00 11 688 731,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 304 052,00 834 679,00 3 138 731,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 521 697,00 2 950,00 524 647,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 755,00 2 950,00 17 705,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 2 950,00 2 950,00

750 Administracja publiczna 94 900,00 486 641,00 581 541,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 -9 660,00 340,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10 000,00 -10 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 340,00 340,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 229 501,00 229 501,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 159 268,00 159 268,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 70 233,00 70 233,00

75095 Pozostała działalność 0,00 266 800,00 266 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 256 800,00 256 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 141 580,00 3 000,00 7 144 580,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 156 587,00 2 000,00 2 158 587,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 000,00 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

212 000,00 1 000,00 213 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000,00 1 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 14 628 346,00 250 000,00 14 878 346,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 250 000,00 250 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 250 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 504 730,00 870,00 505 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 870,00 870,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 870,00 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 067,00 34 665,00 1 477 732,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 623,00 34 665,00 66 288,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

31 623,00 32 665,00 64 288,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 000,00 500,00 258 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 2



Razem: 46 280 810,11 1 613 305,00 47 894 115,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 647 473,00 771 679,00 16 419 152,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 264 473,00 771 679,00 16 036 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 30 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 -10 000,00 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 884 473,00 751 679,00 15 636 152,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 317,00 100 000,00 225 317,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 317,00 100 000,00 225 317,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 4 184 259,00 493 348,00 4 677 607,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 868 949,00 5 047,00 2 873 996,00

4260 Zakup energii 44 000,00 5 047,00 49 047,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 000,00 36 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 229 501,00 229 501,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125 074,00 125 074,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 969,00 24 969,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 9 225,00 9 225,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 233,00 70 233,00

75095 Pozostała działalność 526 350,00 256 800,00 783 150,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 256 800,00 256 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 903 023,00 37 278,00 2 940 301,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 623,00 37 278,00 68 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 623,00 37 278,00 68 901,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 903 613,00 11 000,00 1 914 613,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 255 866,00 11 000,00 1 266 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 10 000,00 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 000,00 201 000,00

Razem: 50 189 810,11 1 413 305,00 51 603 115,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 lutego 
2022 roku
Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 751 679,0014 884 473,00 15 636 152,00

60016 Drogi publiczne gminne 751 679,00 15 636 152,0014 884 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 884 473,00 751 679,00 15 636 152,00
Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Błenna w ramach 
przebudowy drogi 350 000,00 - 82 000,00 268 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w 
miejscowości Wietrzychowice 14 000,00 6 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191253C w miejscowości  Dziewczopole od 
km0+000 do km1+805 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Rozbudowa dróg gminnych na osiedlu Morele w Izbicy Kujawskiej 3 830 000,00 - 272 321,00 3 557 679,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00100 000,00 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 200 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00
Wzmocnienie drewnianych belek stropu nad parterem budynku 
mieszkalnego położonego na nieruchomości przy ulicy Słubickiego 4 w

 

Izbicy Kujawskiej
100 000,00 100 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 70 233,000,00 70 233,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 233,00 70 233,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 233,00 70 233,00

Cyfrowa Gmina- Modernizacja środowiska serwerowego w urzędzie 0,00 70 233,00 70 233,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00940 000,00 951 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 706 000,00695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 10 000,00 250 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej i remont pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej w Mchówku 240 000,00 10 000,00 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 000,00 201 000,00
Rozbudowa, przebudowa oraz remont części pomieszczeń Miejsko - 
Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kuj. wraz ze zmianą sposobu

 

użytkowania
200 000,00 1 000,00 201 000,00

18 725 883,00 19 658 795,00932 912,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej      

z dnia 28 lutego 2022 r

w złotych

1 2 3 4

 4 989 000,00 zł

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 122 000,00 zł

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 1 300 000,00 zł

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 567 000,00 zł

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 280 000,00 zł

1. Spłaty kredytów § 992 757 500,00 zł

2. Spłaty pożyczek § 992 522 500,00 zł

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
     2022  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



zał  nr 5  do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej   z dnia 28 lutego 2022
 r

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakład budżetowy  ZGKiW w Izbicy Kuj. -3 846 2 454 865 25 317 25 317 2 234 502 216 517 x

z tego:

Dz 700 rozdz 70007  25 317 25 317  x

  x

       x

II. Gospodarstwa pomocnicze x x

z tego:

1. x x

2. x x

3. x x

4. x x

III. Dochody własne jednostek budżetowych x x x

z tego:

1. x x x

2. x x x

3. x x x

4. x x x

-3 846 2 454 865 25 317 25 317  2 234 502  216 517

w tym:

w tym:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
...r.

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec roku

Ogółem

Rozchody

Plan przychodów i rozchodów zakładu budżetowego na 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku
ogółem

Przychody*

dotacje
z 

budżetu***

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
 do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej

z dnia 28 lutego 2022 roku

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków                                                                                                                                                                                                                                                                  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska       
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 0

II. Dochody 10 000,00 

1. D.900 R.90019 § 0690 10 000,00 

2.

3.

III. Wydatki 10 000,00 

1. Wydatki bieżące 5 000,00 

D.900 R.90019 § 439

2. Wydatki majątkowe 5 000,00 zł

D.010 R.01044 §6230

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0

dochody i wydatki związane z gromadzeniem środkow                                                                                                                                                                                                                                                                           z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej  

w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

DOCHODY  

WYDATKI 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

OGÓŁEM 

\ 

poniesione w latach ubiegłych w roku 2022 

   ze środków 

RFRD 

Z dochodów 

własnych 

ze środków 

RFRD 

Z dochodów 

własnych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 6350 3.138.731,00       

    5.265.673,90 0,00 67.673,90 3.138.731,00 2.059.269,00  

600 60016 6050  3.874.450,00 0,00 44.450,00 2.104.052,00 1.725.948,00 Rozbudowa dróg gminnych na osiedlu 

Morele w Izbicy Kujawskiej 

600 60016 6050  275.380,00 0,00 7.380,00 200.000,00 68.000,00 Budowa przejścia dla pieszych w 

miejscowości Błenna w ramach przebudowy 

drogi w wysokości 

600 60016 6050  1.115.843,90 0,00 15.843,90 834.679,00 265.321,00 „Przebudowa drogi gminnej nr 191253C w 

miejscowości  Dziewczopole od km 0+000 

do km1+805 

          

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej  

w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z konkursu „Rosnąca odporność” na 2022 rok 

 

 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 250.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 250.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

250.000,00 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

926   Kultura fizyczna 250.000,00 

 92695  Pozostała działalność 250.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej i utworzenie terenu rekreacji w Izbicy Kujawskiej  z 

wykorzystaniem elementów małej architektury 

250.000,00 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 1.613.305,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących działach: 

Transport i łączność zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 834.679,00 zł – Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg - dofinansowanie do przebudowy drogi w miejscowości Dziewczopole. 

Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.950,00 zł z tytułu zwrotu 
niewykorzystanej dotacji przez zakład samorządowy za 2021 rok. 

Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w kwocie 10.000,00 zł oraz zwiększa plan dochodów 
o kwotę 486.641,00 zł, w tym: 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 340,00 zł; 

- na podstawie listy wniosków Grantowych wybranych w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 zwiększono dochody 
o kwotę 229.501,00 zł., w tym dochody bieżące § 2057 o kwotę 159.268,00 zł., dochody majątkowe § 
6257 o kwotę 70.233,00 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie cyfryzacji instytucji samorządowych oraz 
zwiększenie ceber bezpieczeństwa; 

- na podstawie umowa o powierzenie grantu nr 2594/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – GrantyPPGR”, w tym dochody bieżące § 2057 o kwotę 
256.800,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadjących osobowości 
prawnej orz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000,00 zł z tytułu 
odsetek od nieterminowych wpłat oraz innych opłat pobieranych przez jst. 

Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów majątkowych  o dofinansowanie z programu 
przeciwdziałania COVID-19 -  nagroda w konkursie „Rosnąca Odporność” w kwocie 250.000,00 zł. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 870,00 zł z tytułu otrzymanego 
odszkodowania – ogrodzenie plac zabaw przy przedszkolu. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
34.665,00 zł, w tym: 

- z tytułu kosztów upomnień  kwota 1.000,00 zł, 

- odsetek od nieterminowych wpłat kwota 1.000,00 zł, 

- dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie dotacji 
na realizację zadania „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag” kwota  32.665,00 zł. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 500,00 zł 
z tytułu wpłat za ogrzewanie. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 1.413.305,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących działach: 

Transport i łączność dokonuje się przesunięć w kwocie 10.000,00 zł i zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. Ponadto 
zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  751.679,00 zł 

Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 1



Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 423.115,00 zł i wydatków 
majątkowych o kwotę 70.233,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące oraz 
realizację programów „Cyfrowa Gmina” i „Granty PPGR”. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
37.278,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące oraz realizację zadania 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
Big Bag”. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
11.000,00 zł. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2,3 do uchwały. 

Zmniejszono planowane przychody z tytułu emisji obligacji o kwotę 200.000,00 zł. 

W wyniku zmian deficyt budżetu zmniejszył się do kwoty 3.709.000,00 zł. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC20C459-889F-459B-9F91-B85B7F91EF5D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

